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Yasmeen Mydło z Aleppo 8%

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4883

Kod EAN 5904905940155

Producent Yasmeen

Opis produktu

Yasmeen Mydło z Aleppo 8% 
 

tylko 4 składniki;
wyprodukowane w Syrii;
nawilża, natłuszcza skórę;
nie zawiera barwników, dodatków ani gliceryny;
produkt rzemieślniczy z rodzinnej manufaktury.
kostka min 160 g

Jeżeli poszukujesz mydła w pełni naturalnego, pozbawionego konserwantów, substancji aromatyzujących, barwników,
gliceryny oraz innych substancji chemicznych – to spróbuj, sprowadzonego bezpośrednio z Syrii tzw. Mydła Aleppo (Savon
d’Alep). Wygląda nieefektownie, wręcz ascetycznie; nie zachęca też zapachem - jednak pomimo tego, od wielu, wielu lat
cieszy się ogromnym zainteresowaniem konsumentów ze względu na jego skuteczne działanie, będące konsekwencją użytych
do produkcji, wysokiej jakości, naturalnych składników. Olej z oliwek, będący źródłem witaminy E, mocno nawilża i natłuszcza
skórę, natomiast olej laurowy, posiadający właściwości antyseptyczne i bakteriobójcze, wspaniale oczyszcza nasza skórę oraz
łagodzi niektóre dermatozy.

Mydło to wytwarzane jest ręcznie w lokalnych manufakturach. Tradycyjna receptura przekazywana jest z pokolenia na
pokolenie. Proces produkcji trwa kilka miesięcy. Pierwszym etapem jest pozyskanie oleju z oliwek i oleju laurowego, ostatnim
etapem jest leżakowanie i suszenie. Niekiedy nawet przez 9 miesięcy. To wówczas mydło twardniej, zmienia swoją zewnętrzną
barwę na piaskowobrązową, utrzymując przy tym wewnątrz naturalny, zielony kolor.
 

Oryginalne mydło powstaje tylko z czterech składników: oliwy z oliwek, oleju
laurowego, wody oraz ługu sodowego pozyskiwanego z wody morskiej. 
To właśnie na podstawie tego składu można odróżnić oryginalne mydło Aleppo od jego podróbek. W zależności od składu
procentowego oleju laurowego w mydle jego działanie antyseptyczne, odblokowujące pory, niwelujące stany zapalne,
oczyszczające czy zmiękczające skórę jest silniejsze lub łagodniejsze.

Rekomendowane są następujące procentowe stężenia oleju laurowego w mydle dla poszczególnych typów skóry:

5% - skóra normalna, sucha, dojrzała, alergiczna, naczynkowa;
12% - skóra dojrzała, lekko tłusta;
40% - skóra tłusta, trądzikowa.

Ogólne warunki przechowywania i stosowania mydła:
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mydło winno być przechowywane na suchym podłożu, nie należy umieszczać go na mokrej mydelniczce;
nie należy suszyć mydła na ciepłym kaloryferze lub nawiewem ciepłego powietrza;
kostki mydła są dość duże, przez co mogą być niewygodne w codziennym użytkowaniu. Można je pociąć na mniejsze
kawałki przy użyciu ciepłego ostrza noża.
mydło z 12% zawartością oleju laurowego uchodzi za uniwersalne i przeznaczone dla wszystkich domowników, jednak
u niektórych może wykazywać dość znaczne działanie antybakteryjne, co wiąże się z odczuciem ściągnięcia i
wysuszenia skóry. Wówczas należy wcześniej używać mydła o mniejszym stężeniu olejku laurowego.

Skład: Sodium Olivate (oliwa z oliwek), Aqua (woda), Sodium Laurate (olej laurowy), Sodium hydroxide (ług).
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